
WÓJT GMINY 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2017 
WÓJTA GMINY BRODY 
z dnia 25 lipca 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust 1, 2 i 13 w zw. z art. Sc pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) 
Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

§1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Panu Grzegorzowi Księżakowi 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krynkach od dnia 01 września 2017r. 
do dnia 31 sierpnia 2022r. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



óJTA 
ODY 

‚chat Gutowskt 

WÓJT G1411\r? 
2370:2y 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 114/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 25 lipca 2017r. w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krynkach 

Pan Grzegorz Księżak w dniu 29 czerwca 2017r. wygrał  konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krynkach. W związku z tym, że nie wpłynął  
żaden protest, a do prac komisji konkursowej nie było żadnych uwag i zgodnie z treścią  
art. 36a, ust 2 ustawy o systemie oświaty kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu 

nie można odmówić  powierzenia stanowiska dyrektora, w pełni uzasadnione jest powierzenie 

Panu Grzegorzowi Księżakowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Krynkach na okres pięciu lat szkolnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

• 


	00000001
	00000002

